
CT-7

CT-8

CT-9

CT-10

CT-11

CT-12

CT-1

CT-2

CT-3

CT-23

CT-04

CT-5

CT-6

CT-32

CT-31

CT-30

CT-20

CT-19

CT-15

CT-18

CT-17

CT-16

CT-14

CT-13

CT-39

CT-40

CT-2129,07

29

29

26
,5
9

30

28,59

29,6

30

27,88

29,03

30,02

MÓDULOS SOLARES FOTOVOLAICOS
MONOCRISTALINOS
BIFACIALES LONGI LR5-72HPH 540 Wp

LEYENDAS

CENTRO DE TRANSFORMACIÓN Y PROTECCIÓN  DE
CLIENTE (CT)
1x5000 KVA

LÍMITE DE PARCELA

LÍMITE DE EDIFICACIÓN

LÍMITE DE VALLADO

LAAT 138 KV

MESA 7Hx29 (209 MÓDULOS)

MESA 7Hx17 (119 MÓDULOS)

CARRETERAS Y CAMINOS.

RIOS Y DRENAJES.

EDIFICACIONES

Nº PLANO

ESCALA

FECHA

Rev Revisiones FechaREALIZADO POR    :

10/12/2021

R 00 10/03/2021

Obra:

Plano:

PROYECTO PARA LA GENERACION ELECTRICA FOTOVOLTAICA

 EN REGIMEN ESPECIAL LAS PARRAS ENERGY

03.1

DISTRIBUCION EN PLANTA

Laura Rodriguez Sanz
Ingeniera forestal y del medio natural

R 01 20/05/2021

R 02 28/05/2021


	Planos y vistas
	0.31 DISTRIBUCION EN PLANTA 2 de 4


